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Showerama Art fastvägg, klart säkerhetsglas, 8 mm.Showerama Art fastvägg, klart säkerhetsglas, 8 mm.

S
H

O
W

E
R

A
M

A
 A

R
T

 D
U

S
C

H
D

Ö
R

R
A

R
 &

 V
Ä

G
G

A
R

 

4 5

SHOWERAMA ARTduschväggarSHOWERAMA ART
duschdörrar & väggar

Lyft ditt badrum till en helt ny 
nivå med Showerama Arts lätta 
och minimalistiska design. Det 

klara glaset utan profiler ger 
en stilren och nästan osynlig 
duschlösning. I serien ingår 
både duschdörrar och fasta 

duschväggar. Showerama Art 
är den perfekta lösningen för 

ett badrum där estetik och rena 
linjer har hög prioritet.



S
H

O
W

E
R

A
M

A
 A

R
T

 D
U

S
C

H
D

Ö
R

R
A

R
 &

 V
Ä

G
G

A
R

 

Showerama Art  duschhörna klart säkerhetsglas, 8 mm.  Showerama Art fastvägg, klart säkerhetsglas, 8 mm. 6 7



Med vår nya Showerama Art-serie har vi tagit bort alla överflödiga detaljer och skapat en  
vacker duschlösning. Serien är nyskapande och har en rad funktionella detaljer. Duschdörrens 
vertikala gångjärn ger bättre stabilitet och det minimalistiska handtaget består endast av ett 
elegant format hål i glaset. Showerama Art finns även som fast duschvägg.

SHOWERAMA ART – DUSCHDÖRRAR & VÄGGAR
ÖVERSIKT

Showerama Art fastvägg, klart säkerhetsglas, 8 mm.

DUSCHDÖRAR & VÄGGAR

Showerama Art fast duschvägg
Säkerhetsglas. Förkromade beslag

Showerama Art duschdörr
Säkerhetsglas. Förkromade beslag. 
Handtag i glaset

Duschdörren är försedd med ett minimalistiskt 
handtag i form av ett mjukt avrundat hål i glaset. 
Handtaget är praktiskt och samlar inte smuts som 
traditionella knopphandtag

Showerama Art Duschhörna klart säkerhetsglas, 8 mm. 
Gångjärn i matt svart.

Duschdörren och väggen monteras med 
stilrena gångjärn och beslag. Väggstag finns 
som tillval för duschväggen.

BRA ATT VETA
Magnetlister för duschhörn och 
nischlösning köps separat.
Stödstänger för fasta väggar och 
eventuella stödfötter för golv är 
också tillvalsutrustning.
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L1

L

L1

T

Showerama golvstöd

			   B	 L	 H	 H1

Artikelnr	 RSK nr	 Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm] 	 [cm]

0682480     	  7402941	 Krom	 2,5	 3,5	 4	 1,5
502.919.14.3        7455702	 Matt svart	 2,5	 3,5	 4	 1,5

Egenskaper
•	 Hållare av ZnAl

Användning
•	 För 8 mm glas

2,5

 2,5 

 1 

Magnetlister för duschhörn och nischlösning köps separat.
Stödstag för den fasta väggen och eventuella stödfötter för 
golvet är även tilläggsutrustning, sid.11 och 12.

H1

B

H 

L

10 11

Showerama Art stabiliseringsstång väggmontage för fast duschvägg

CONTURA SHOWERAMA ART CONTURA SHOWERAMA ART – TILLBEHÖR

Showerama Art  duschdörrar

Showerama Art fasta duschväggar

Showerama Art magnetlister för hörna     

		  	 L	 L1	 T	 H	

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.200.00.2	 7302925	 Krom / klart glas	 70	 67,5	 5	 200
560.201.00.2	 7302926	 Krom / klart glas	 80	 77,5	 5	 200
560.202.00.2	 7302927	 Krom / klart glas	 90	 87,5	 5	 200
560.203.00.2	 7302928	 Krom / klart glas	 100	 97,5	 5	 200
560.200.14.2	 7270041	 Matt svart / klart glas	 70	 67,5	 5	 200
560.201.14.2	 7270042	 Matt svart / klart glas	 80	 77,5	 5	 200
560.202.14.2	 7270043	 Matt svart / klart glas	 90	 87,5	 5	 200
560.203.14.2	 7270044	 Matt svart / klart glas	 100	 97,5	 5	 200

		  	 L

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	   [cm]

560.820.00.2	 7403545	 Krom	 100

560.820.14.2	 7455735	 Matt svart	 100

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.822.00.2	 7354703	 Transparent	 2,5	 1	 199

560.822.14.2 	 7455784	 Matt svart	  2,5 	 1	 199

		  	 L	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg  / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.204.00.2	 7302929	 Krom / klart glas	 70	 5	 200
560.205.00.2	 7302930	 Krom / klart glas	 80	 5	 200
560.206.00.2	 7302931	 Krom / klart glas	 90	 5	 200
560.207.00.2	 7302932	 Krom / klart glas	 100	 5	 200
560.208.00.2	 7302933	 Krom / klart glas	 110	 5	 200
560.209.00.2	 7302934	 Krom / klart glas	 120	 5	 200
560.204.14.2	 7270045	 Matt svart / klart glas	 70	 5	 200
560.205.14.2	 7270046	 Matt svart / klart glas	 80	 5	 200
560.206.14.2	 7270047	 Matt svart / klart glas	 90	 5	 200
560.207.14.2	 7270048	 Matt svart / klart glas	 100	 5	 200
560.208.14.2	 7270049	 Matt svart / klart glas	 110	 5	 200
560.209.14.2	 7270050	 Matt svart / klart glas	 120	 5	 200

Egenskaper
•	 Utan profiler
•	 Rak
•	 Som en dörr eller i kombination med en 

andra dörr eller fast duschvägg
•	 Vändbar
•	 Med hålhandtag
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas, transparent 8 mm
•	 Förkromade eller mattsvarta beslag

Egenskaper
•	 Kapningsbar
•	 Hållare av ZnAl
•	 Profil av aluminium

Egenskaper
•	 Utan profiler
•	 Rak
•	 Vändbar
•	 Säkerhetsglas, transparent 8 mm
•	 Förkromade eller mattsvarta beslag

Egenskaper
•	 Gummitätning med magnetremsor
•	 45°-anslutning

Leveransomfattning
•	 2 tätningsprofiler, magnetiska

Leveransomfattning
•	 Duschdörr

Användning
•	 För stöd av fasta duschväggar 8 mm

Leveransomfattning
•	 Sidovägg för dusch

Användning
•	 För att täta mellan två dörrar
•	 För glastjocklek 0,6 och 0,8cm

100



Showerama Art  duschdörr, klart säkerhetsglas, 8 mm.

Showerama Art tätningslist för dörr

Egenskaper
•	 Kapningsbar

Leveransomfattning
•	 Tätningslist mot golv

Användning
•	 För glastjocklek 0,8 cm

CONTURA SHOWERAMA ART

1,5
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12 13

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.821.00.2	 7354705	 Transparent	 1	 96,5	 1,5

Showerama Art magnetlist för dörr med fast vägg eller nisch

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.823.00.2	 7354704	 Transparent	 2,5	 1,5	 199

Egenskaper
•	 Gummitätning med magnetremsor
•	 90°-anslutning
•	 Breddar +1,7 cm

Leveransomfattning
•	 2 tätningsprofiler, magnetiska

Användning
•	 För att täta mellan dörr och fast 

duschvägg eller montering i nisch.
•	 För dörrtjocklek 0,6 eller 0,8 cm

 2,5 

1,5

 1,7 
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SPACE
duschdörrar & väggar

Space  hörndusch bockade duschdörrar med handtagsprofil, 90x90 cm. Aluminiumprofil, klart glas. Space  hörndusch, plana dörrar med knopp, 90x90 cm. Aluminiumprofil, klart glas.14 15

Space är en solid och flexibel 
serie med duschväggar.
Den låter dig kombinera 
många olika former och 

funktioner så att de passar i 
just ditt badrum. 

Vill du kanske ha en mjukt 
rundad design?

Eller en svängdörr i en nisch?     
Oavsett vad du väljer så 

garanterar vi duschar av hög 
kvalitet, designade för många 

års användning.
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Space fast duschvägg inkl väggstag.

Space har en minimalistisk design som gör duschen diskret och lätt att rengöra. Space finns 
både med raka och bockade dörrar. Dörrarna lyfts 7 mm när de öppnas och stängs, vilket 
gör att de inte skrapar mot golvet. Profilerna är tillverkade av aluminium och finns i mattsvart, 
borstad aluminium eller vitlackerat utförande. Duschväggarna är tillverkad av 6 mm tjockt 
härdat säkerhetsglas som kan fås med handtagsprofil eller knopp.

SPACE – DUSCHDÖRRAR & VÄGGAR
ÖVERSIKT

Duschlösningar från Contura Shower är kända för 
att vara enkla att rengöra. Glaset har hög kvalitet 
och är därför lätt att torka av och sköta. Det finns 
inga onödiga kanter och synliga skruvar.  

Med duschdörrar som kan vikas in mot 
väggen, sparar du plats och får en elegant 
lösning. Gedigna mässingsknoppar i 
aluminiumfinish. (tillval)

Alu-knopp vit

Stanardknoppar i aluminium

Alu-knopp natur Alu-knopp svart

Våra duschdörrar passar också i badrum
där vinklarna inte är räta. Endast som tillbehör.

16 17
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Space duschdörr bockad, knopp

Klart glas, vita aluminiumprofiler och transparent 

magnetlist   

Space rund hörndusch, knopp

Bockade dörrar med  knopp, klart glas och vita 

aluminiumprofiler 

Space rund hörndusch, knopp

Bockade dörrar med knopp, klart glas och svarta 

aluminiumprofiler 

Space fast duschvägg

Klart glas och borstade aluminiumprofiler

Space rund hörndusch, handtagsprofil 

Bockade dörrar med handtagsprofil, klart glas 

och borstade aluminiumprofiler

Space rektangulär hörndusch, knopp

Raka dörrar med knopp, klart glas och vita 

aluminiumprofiler

Space rektangulär hörndusch, handtagsprofil

Raka dörrar med handtagsprofil, klart glas och 

borstade aluminiumprofiler

Space rund hörndusch, knopp

Bockade dörrar med knopp, klart glas och 

borstade aluminiumprofiler

Space rektangulär hörndusch, knopp

Raka dörrar med knopp, klart glas och 

borstade aluminiumprofiler

Space vikdörrar i hörna, knopp

Klart glas, borstade aluminiumprofiler med 

transparent magnetlist

Space duschdörr rak, knopp

Klart glas, borstade aluminiumprofiler och 

transparent magnetlist

Space rektangulär hörndusch, knopp

Raka dörrar med knopp, klart glas och svarta 

aluminiumprofiler

Space duschdörr rak knopp

Klart glas, svarta aluminiumprofiler och mattsvart 

magnetlist

Space nischdusch, knopp/hantagsprofil
Klart glas, aluminiumprofiler
Kombinera en rak duschdörr med en nischprofil 
och vid behov med breddingsprofil. 
Nischmått 66 till 110 cm.

Space Badkarsvägg Aluminium

Klart glas och borstade aluminiumprofiler

Space Badkarsvägg Svart

Klart glas och matt svarta aluminiumprofiler

Space Badkarsvägg Vit

Klart glas, aluminiumprofiler

18 19
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Space nischdörrar monterade mellan två motstående väggar, 100cm. Borstade aluminiumprofiler med klart glas och knopp. Space hörndusch bockade duschdörrar med handtagsprofil, 90x90 cm. Aluminiumprofil, klart glas. 20 21



22 23

CONTURA SPACE

Tillbehör
Space golvsockel sid 31
Space breddningsprofil, sid 30

Tillbehör
Space golvsockel sid 31
Space breddningsprofil, sid 30

Tillbehör
Space breddningsprofil, sid 30

Tillbehör
Space breddningsprofil, sid 30

CONTURA SPACE

Space rektangulär hörndusch, knopp Space rektangulär hörndusch, handtagsprofil

Space rund hörndusch, knopp Space rund hörndusch, handtagsprofil

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059880190	 7379118	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 80	 200

059990190	 7379114	 Borstad aluminium / klart glas 	 90	 90	 200

59880180	 7312809	 Vit / klart glas	 80	 80	 200

59990180	 7312811	 Vit / klart glas	 90	 90	 200

59880170	 7312808 	 Matt svart / klart glas	 80	 80	 200	

59990170	 7312810 	 Matt svart / klart glas	 90	 90	 200

		  	 B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059880090	 7379119	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 80	 200

059990090	 7379115	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 200

		  	 B	 L	 H	 r

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058880190	 7379120	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 80	 200	 52,5
058990190	 7379116	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 52,5
58880180	 7312813	 Vit / klart glas	 80	 80	 200	 52,5
58990180	 7312815	 Vit / klart glas	 90	 90	 200	 52,5
58880170	 7312812	 Matt svart / klart glas	 80	 80	 200	 52,5
58990170	 7312814	 Matt svart / klart glas	 90	 90	 200	 52,5

		  	 B	 L	 H	 r

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058880090	 7379121	 Borstad aluminium / klart glas 	 80	 80	 200	 52,5
058990090	 7379117	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 52,5

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Rak
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Med knopp
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas, transparent 6 mm
•	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Rak
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Med handtagsprofil
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas, transparent 6 mm
•	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Med knopp
•	 Duschdörrsöppning
•	  Säkerhetsglas, transparent 6mm
•	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Med handtagsprofil
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas, transparent 6 mm
•	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Leveransomfattning
•	 Komplett hörnlösning (2 dörrar)
	 inkl. magnetlister och tätningslister mot golv

Leveransomfattning
•	 Komplett hörnlösning (2 dörrar)
	 inkl. magnetlist och tätningslister mot golv

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Komplett hörnlösning (2 dörrar) 
	 inkl. magnetlister och tätningslister mot golv

Leveransomfattning
•	 Komplett hörnlösning (2 dörrar)
    inkl. magnetlist och tätningslister mot golv
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CONTURA SPACE

			   L    	 L1	 H	 r

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058800090	 7399671	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 64,1	 200	 52,5
58800092	 7312572	 Borstad aluminium / frostat glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058900090	 7399672	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 74,1	 200	 52,5
58900092	 7312573	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 74,1	 200	 52,5
								      
58800080	 7312571	 Vit / klart glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058800082	 7399687	 Vit / frostat glas	 80	 64,1	 200	 52,5
058900080	 7399674	 Vit / klart glas	 90	 74,1	 200	 52,5
058900082	 7399688	 Vit / frostat glas	 90	 74,1	 200	 52,5

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Bockad   
•	 Som en dörr eller i kombination 

med en andra dörr
•	 Med höj- och sänkmekanism
  •	Vändbar
•	 Med handtagsprofil
•	 Säkerhetsglas 6mm
•	 Justerbar  +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. magnetlister och tätningslister mot golv

Tillbehör
Space breddningsprofil, sid 30

Space duschdörr bockad, handtagsprofil

			   L	 L1	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059600090	 7399677	 Borstad aluminium / klart glas	 60	 58	 200
059650090	 7399679 	 Borstad aluminium / klart glas	 65	 63	 200
059700090	 7399680	 Borstad aluminium / klart glas 	 70 	 68	 200
059800090	 7399682	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 78	 200
059850090 	 7399683 	 Borstad aluminium / klart glas 	 85	 83	 200
059900090	 7399684	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 88	 200
059900092	 7399697	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 88	 200
059500090	 7399685	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 98	 200

59600080	 7271531	 Vit / klart glas	 60	 58	 200
59650080	 7271532	 Vit / klart glas	 65	 63	 200
59700080	 7271533	 Vit / klart glas	 70	 68	 200
59800080	 7271534	 Vit / klart glas	 80	 78	 200
59850080	 7271535	 Vit / klart glas	 85	 83	 200
059900080	 7399676	 Vit / klart glas	 90	 88	 200
59900082	 7271536	 Vit / frostat glas	 90	 88	 200
59500080	 7271537	 Vit / klart glas	 100	 98	 200

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Duschdörrsöppning
•	 Vändbar
•	 Med handtagsprofil
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Som en dörr eller i kombination med en 

andra dörr eller fast duschvägg
•	 Säkerhetsglas 6mm
•	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. magnetlister och tätningslister mot golv

Tillbehör
Space nischprofil, sid 30
Space breddningsprofil, sid 30

CONTURA SPACE

Space duschdörr rak, handtagsprofil



26 27

			   L	 L1	 H	 r

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

058700190 	 7312559    	 Borstad aluminium / klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
058800190	 7399636	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058808190	 7399627	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 63,3	 185	 52,5
058800192	 7312818	 Borstad aluminium / frostat glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058900190	 7399638	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
058908190	 7399628	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
058900192	 7399642	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 73,3	 200	 52,5

58700180	 7312566	 Vit / klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
58800180	 7312567	 Vit / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
58808180	 7312568	 Vit / klart glas	 80	 63,3	 185	 52,5
58800182	 7312817 	 Vit /  frostat glas	 80	 63,3	 200	 52,5
058900180	 7399640	 Vit / klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
58908180	 7312569	 Vit / klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
58900182	 7312570	 Vit /  frostat glas	 90	 73,3	 200	 52,5
		
58700170	 7312560	 Matt svart / klart glas	 70	 53,3	 200	 52,5
58800170	 7312561	 Matt svart / klart glas	 80	 63,3	 200	 52,5
58808170	 7312562	 Matt svart / klart glas	 80	 63,3	 185	 52,5
58800172	 7312816	 Matt svart / frostat glas	 80	 63,3	 200 	 52,5
58900170	 7312563	 Matt svart / klart glas	 90	 73,3	 200	 52,5
58908170	 7312564	 Matt svart / klart glas	 90	 73,3	 185	 52,5
58900172	 7312565	 Matt svart / frostat glas	 90	 73,3	 200	 52,5

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Bockad
•	 Som en dörr eller i kombination
	 med en andra dörr
•	 Vändbar
•	 Med knopp
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas 6 mm
•	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör
•	 OBS! Magnetlister säljs separatTeknisk data

•	 Material: Aluminium
Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. tätningslister mot golv

Space duschdörr bockad, knopp

CONTURA SPACE

Tillbehör
Space breddningsprofil, sid 30
Space magnetlister för bockade svängdörrar, sid 32

		  	 L	 L1	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059600190	 7399643	 Borstad aluminium / klart glas	 60	 58	 200
059650190	 7399644	 Borstad aluminium / klart glas	 65 	 63	 200
059700190	 7399646	 Borstad aluminium / klart glas	 70	 68	 200
059750190	 7399647	 Borstad aluminium / klart glas	 75	 73	 200
059800190	 7399648	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 78	 200
059808190 	 7399630	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 78	 185
059850190	 7399649	 Borstad aluminium / klart glas	 85	 83	 200
059900190	 7399650	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 88	 200
059908190	 7399631	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 88	 185
059900192	 7399657	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 88	 200
059500190	 7399651	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 98	 200

59600180	 7271520	 Vit / klart glas	 60	 58	 200
59650180	 7271521	 Vit / klart glas	 65	 63	 200
59700180	 7271522	 Vit / klart glas	 70	 68	 200
59750180	 7271523	 Vit / klart glas	 75	 73	 200
59800180	 7271524	 Vit / klart glas	 80	 78	 200
59808180	 7271525	 Vit / klart glas	 80	 78	 185
59850180	 7271526	 Vit / klart glas	 85	 83	 200
59900180	 7271527	 Vit / klart glas	 90	 88	 200
59908180	 7271529	 Vit / klart glas	 90	 88	 185
59900182	 7271528	 Vit / frostat glas	 90	 88	 200
59500180	 7271530	 Vit / klart glas	 100	 98	 200
					   
59600170	 7271509	 Matt svart / klart glas	 60	 58	 200
59650170	 7271510	 Matt svart / klart glas	 65	 63	 200
59700170	 7271511	 Matt svart / klart glas	 70	 68	 200
59750170	 7271512	 Matt svart / klart glas	 75	 73	 200
59800170	 7271513	 Matt svart / klart glas	 80	 78	 200
59808170	 7271514	 Matt svart / klart glas	 80	 78	 185
59850170	 7271515	 Matt svart / klart glas	 85	 83	 200
59900170	 7271516	 Matt svart / klart glas	 90	 88	 200
59908170	 7271518	 Matt svart / klart glas	 90	 88	 185
59900172	 7271517	 Matt svart / frostat glas	 90	 88	 200
59500170	 7271519	 Matt svart / klart glas	 100	 98	 200

Tillbehör
Space fast duschvägg, sid 29
Space nischprofil, sid 30
Space breddningsprofil, sid 30
Space tätningslist för dörr, sid 30
Space magnetlister för plana svängdörrar, sid 31
Space magnetlist för dörr mot fast duschvägg eller i nisch, sid 32

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Rak
•	 Som en dörr eller i kombination med
	 en andra dörr eller fast duschvägg
•	 Vändbar
•	 Med knopp
•	 Med höj- och sänkmekanism
•	 Duschdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas 6 mm
•	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör
•	 OBS! Magnetlister säljs separatTeknisk data

•	 Material: Aluminium
Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. tätningslister mot golv

Space duschdörr rak, knopp

CONTURA SPACE



Tillbehör
Showerama breddningsprofil, sid 37

28 29

Tillbehör
Space fast duschvägg, sid 29
Space breddningsprofil, sid 30
Space tätningslist för dörr, sid 30
Space magnetlister för plana svängdörrar, sid 31
Space magnetlist för dörr mot fast duschvägg eller i nisch, sid 32

CONTURA SPACE CONTURA SPACE

Space vikdörrar

			   L	 L1 	 H	 Modell

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.010.00.1 	 7379156 	 Borstad aluminium / klart glas	 70 	 68	 200 	 Vänster
560.011.00.1 	 7379157 	 Borstad aluminium / klart glas	 70 	 68	 200 	 Höger
560.012.00.1 	 7379158 	 Borstad aluminium / klart glas	 80 	 78	 200 	 Vänster
560.013.00.1 	 7379159 	 Borstad aluminium / klart glas	 80 	 78	 200 	 Höger
560.014.00.1 	 7379160 	 Borstad aluminium / klart glas	 90 	 88	 200 	 Vänster
560.015.00.1 	 7379161 	 Borstad aluminium / klart glas	 90 	 88	 200 	 Höger

Egenskaper
•	 Delvis inramad
• 	 Som en dörr eller i kombination med en andra dörr 

eller fast duschvägg
•	  Med knopp
• 	 Med höj- och sänkmekanism
•	  Vikdörröppning
• 	 Säkerhetsglas 6 mm
• 	 Justerbar +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn
•	 Passar för utanpåliggande rör
•	 OBS! Magnetlister säljs separat

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. tätningslister mot golv

			   L    	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]

059705190		  Borstad aluminium / klart glas	 70	 200
059805190		  Borstad aluminium / klart glas	 80	 200
059755190		  Borstad aluminium / klart glas	 75	 200
059855190		  Borstad aluminium / klart glas	 85	 200
059905190		  Borstad aluminium / klart glas	 90	 200
059955190		  Borstad aluminium / klart glas	 95	 200

			   L    	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]

059505190		  Borstad aluminium / klart glas	 100	 200
059525190		  Borstad aluminium / klart glas	 110	 200
059545190		  Borstad aluminium / klart glas	 120	 200                

Egenskaper
•	 Delvis inramad
• 	 Rak
• 	 Vändbar
• 	 Med knopp
• 	 Med höj- och sänkmekanism
•	  Duschdörrsöppning
•	  Säkerhetsglas 6 mm
• 	 Justerbar +/- 2 cm
•	 Passar för utanpåliggande rör

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Användning
•	 För montering  i nisch, mellan två motstående väggar.

Leveransomfattning
•	 Duschdörr inkl. magnetlist och tätningslister mot golv
•	 Nischprofil

Space nischdörr, komplett 

Space "saloon" nischdörrar, komplett (2 dörrar)

Tillbehör
Space breddningsprofil, sid 30
Space golvsockel rak, sid 31

			   L    	 H	 H1

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

059606290 	 7376992 	 Borstad aluminium / klart glas 	 60 	 200	 197
059706290	  7376993 	 Borstad aluminium / klart glas 	  70 	 200	 197
059806290 	 7376994 	 Borstad aluminium / klart glas  	 80 	 200	 197 
059906290 	 7376995 	 Borstad aluminium / klart glas  	 90 	 200	 197
059506290	 7376996	 Borstad aluminium / klart glas 	 100 	 200	 197

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Rak  
• 	 Fristående
• 	 Kan användas som "walk-in" duschvägg eller 

tillsammans med en Space svängdörr
• 	 Justerbar +/- 1 cm
• 	 Säkerhetsglas 6 mm
•	 Passar för utanpåliggande rör

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Sidovägg för dusch
• 	 Stabiliseringsstång
•	 Golvstöd

Leveransomfattning
•	 2 st Duschdörr inkl. tätningslister mot golv

Space fast duschvägg

		  	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]

059970290	 7392606	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 140
59970270	 7375051	 Vit / klart glas	 80	 140
59970250	 7375050	 Matt svart / klart glas	 80	 140

Egenskaper
•	 Delvis inramad
•	 Duschdörrsöppning
•	 Fristående
•	 Säkerhetsglas 6 mm
•	 Justerbar, +/- 1 cm
•	 Vinkeljusterbart gångjärn

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Badkarsvägg inkl. tätningslist mot badkar

Space badkarsvägg



30 31

CONTURA SPACE

Space nischprofil

12,5

3,5

			   B    	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05855089 	 7402946 	 Borstat aluminium	 3,5	 12,5 	 200

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Användning
•	 För montering med Space duschdörr i nisch

Egenskaper
Breddar dörrens L-mått, L+8,2cm för raka dörrar med knopp
Breddar dörrens L-mått, L+7,3cm för raka dörrar med handtagsprofil

Leveransomfattning
•	 Anslagsprofil för Space duschdörr

Space breddningsprofil för duschdörr eller nischprofil

Space tätningslist för dörr

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05856089 	 7402948 	 Borstad aluminium	 3	 200	 3

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 RSK nr	  Färg	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0682380	 7402943	 Transparent	 0,8	 199	 1

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Egenskaper
•	 Breddar + 2,6cm

Egenskaper
•	 För att täta mellan dörr och fast duschvägg eller 

montering i nisch. Se sid 31.
•	 För nischlösning med 2 st dörrar. Se sid 20.
•	 För glastjocklek 0,6 cm

Leveransomfattning
•	 Profil

Leveransomfattning
•	 1st tätningslist

120 120

1,5

2,5

CONTURA SPACE

Space golvsockel rak

2,5

1,5

120

			     	 L	

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg 	 	 [cm]	

0564781 	 7392656 	 Borstad aluminium		  120 	

			    B	 L	

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg	 [cm]	 [cm]

0564783	 392655 	 Borstad aluminium	 120	 120

			    B	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg  	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0584780 	 7402989 	 Transparent 	 2,5	 1	 195
0584880 	 7402990	 Transparent 	 2,5	 1	 180
584789  	 7455787	 Matt svart	 2,5	 1	 195
584889	 7455788	 Matt svart	 2,5	 1	 180

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Plast

Teknisk data
•	 Material: Plast

Användning
•	 För extra skydd mot vattenutlopp

Användning
•	 För extra skydd mot vattenutlopp
•	 För Space hörndusch

Användning
•	 För att täta mellan två raka dörrar
•	 För glastjocklek 0,6 eller 0,8 cm

Leveransomfattning
•	 Profil

Leveransomfattning
•	 Profil

Leveransomfattning
•	 2 tätningsprofiler, magnetiska

Egenskaper
•	 Kapningsbar
• 	 Rak

Egenskaper
•	 Kapningsbar
• 	 Bockad

Egenskaper
•	 Magnetisk gummitätning
•	 45˚-anslutning för rektangulär hörndusch
	 med plana dörrar.
•	 Transparent

Space golvsockel hörna

Space magnetlister för plana svängdörrar

195

2,5
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Space  duschdörr monterad i nisch med, knoppgrepp, klart glas, aluminiumprofiler 
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Space magnetlister för bockade svängdörrar        

			     B	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

05857080 	 7402950 	 Transparent 	 2	 1,5	 195
5857089	 7455789	 Matt svart	 2,5	 195	 1

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

244.640.00.1 	 7403503 	 Transparent / rak	 1,5 	 90	 2,7
245.747.00.1	 7455785	 Transparent / bockad	 1,5	 90	 2,7

Teknisk data
•	 Material: Plast

Teknisk data
•	 Material: Plast

Användning
•	 För att täta mellan två bockade dörrar.
•	 För nischlösning med 2 st dörrar. Se sid 20.
•	 För glastjocklek 0,6 eller 0,8 cm

Användning
•	 För dörrtjocklek 0,6 cm
•	 För tätning mellan dörr och golv

Leveransomfattning
•	 2 tätningsprofiler, magnetiska

Leveransomfattning
•	 Tätningslist mot golv

Egenskaper
•	 Magnetisk gummitätning
•	 90˚-anslutning för rund hörndusch 

med bockade dörrar.
•	 Transparent

Egenskaper
•	 Kapningsbar

Space tätningslist mot golv

195

1,5

4,5

90

2,7

1,5

CONTURA SPACE

Space magnetlist för dörr mot fast duschvägg eller i nisch 

Space mässingsknopp

		  	 B	 T	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.823.00.2	 7354704	 Transparent	 2,5	 1,5	 199

		  	 B	 L

Artikelnr	 RSK nr	 Färg 	 [cm]	 [cm]

569980          	 7455790	 Matt Alu finish 	 2,8 	 3,5

Egenskaper
•	 Magnetisk gummitätning
•	 90°-anslutning
•	 Breddar +1,5 cm

Leveransomfattning
•	 2 tätningsprofiler, magnetiska

Användning
•	 För att täta mellan dörr och fast duschvägg 

eller montering i nisch se sid 33
•	 För dörrtjocklek 0,6 eller 0,8 cm

 2,5 

1,5

 1,5 

1,7



SHOWERAMAduschväggar

Showerama 10-3 pentagonal. 90x90. Aluminiumprofil, skjutdörr med handtagsprofil.

Showerama är en solid 
och flexibel serie med 

duschväggar.
Den låter dig kombinera 
många olika former och 

funktioner så att de passar i 
just ditt badrum. 

Oavsett vad du väljer så 
garanterar vi duschar av hög 
kvalitet, designade för många 

års användning.
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Showerama rektangulär duschvägg
klart glas, aluminiumprofiler

Showerama duschvägg pentagonal
klart glas, aluminiumprofiler

Showerama 10-1 skjutdörr för nisch klart glas, aluminiumprofiler.

Showerama skjutdörr för nisch
klart glas, aluminiumprofiler

Showerama är modernt designade duschväggar för hörn och nischer med tydlig och stadig 
aluminiumram. Du kan välja mellan flera modeller, både kvadratiska, femkantiga och raka, och 

de levereras med profiler i borstat aluminium samt härdat klarglas. Samtliga levereras kompletta 
med skjutdörrar.

SHOWERAMA – DUSCHVÄGGAR
ÖVERSIKT

34 35



			   L    	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]

560.045.00.2 	 7302911 	 Borstad aluminium / klart glas	 125	 200	
560.046.00.2	 7302913	 Borstad aluminium / klart glas	 135	 200
560.047.00.2	 7302918	 Borstad aluminium / klart glas	 145	 200
560.048.00.2	 7302919	 Borstad aluminium / klart glas	 155	 200
560.049.00.2	 7302923	 Borstad aluminium / klart glas	 165	 200
560.050.00.2 	 7302924	 Borstad aluminium / klart glas	 175	 200

Egenskaper
•	 Inramad
•	 Skjutdörrsöppning
•	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)
•	 Med handtagsprofil
•	 Justerbar i längd och bredd, +/- 2 cm
•	 Ingång till vänster som standard
•	 Vändbar

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Användning
•	 För montering i nischer, mellan 

två motstående väggar.
Leveransomfattning
•	 Duschvägg med 1 st skjutdörr

Showerama 10-1 skjutdörr för nisch 

Showerama 10-3 rektangulär duschvägg

			   B   	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.044.00.2	 7379198	 Borstad aluminium / klart glas	 90	  90	  200

Egenskaper
•	 Inramad
• 	 Rektangulär
• 	 Med handtagsprofil
• 	 Skjutdörrsöppning
• 	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)
• 	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm

Egenskaper
•	 Breddar +3,7cm (+/-1)

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschvägg med 2 st skjutdörrar

			   B    	 H	 T

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.021.00.2 	 745 57 03 	 Borstad aluminium 	 3,7 +/-1 	 200 	 2,3

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Användning
•	 För installation med skjutdörr Showerama, 

för utökning av bredd i nisch (10-1) samt 
för hörnduschar (10-3).

•	 För utökning av bredden på väggprofiler

Leveransomfattning
•	 Profil

CONTURA SHOWERAMACONTURA SHOWERAMA

Showerama breddningsprofil

			   B	 L	 H	 D

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]	 [cm]

560.040.00.2 	 7379199 	 Borstad aluminium / klart glas 	 80 	 90 	 200	 95
560.041.00.2 	 7379200 	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 80	  200	 93
560.042.00.2 	 7379201 	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 200	 101
560.043.00.2 	 7379202 	 Borstad aluminium / klart glas 	 100 	 100 	 200	 115

Egenskaper
•	 Inramad
• 	 Pentagonal
• 	 Med handtagsprofil
• 	 Skjutdörrsöppning
• 	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)
• 	 Justerbar i längd och bredd, +/- 1 cm

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschvägg med 1st skjutdörr

D

Showerama 10-3 pentagonal duschvägg     

36 37

2,3

7



S
H

O
W

E
R

A
M

A
 D

U
S

C
H

K
A

B
IN

E
R

Showerama pentagonal duschkabin Comfort med klart glas och i vita aluminiumprofiler. Showerama  kvadratisk duschkabin Comfort med klart glas och profiler i borstad aluminium.38 39

SHOWERAMAduschkabiner

Få en fräsch start varje 
morgon! Showerama har en 

rad genomtänkta detaljer. 
Designen är enkel och 

elegant och kvaliteten är 
robust. Duschkabinen, som är 

enkel att rengöra, finns som 
Classic eller Comfort med 
kvadratisk eller femkantig 

design.



Showerama är en duschkabin med modern design och hög komfort. Du kan välja  
mellan flera modeller, både kvadratiska och femkantiga, och med profiler i vitt eller  
borstat aluminium. De flesta väljer klarglas i duschkabinen men om du vill dölja rör  
eller väggen bakom kabinen kan du välja en bakvägg med frostat glas.

SHOWERAMA – DUSCHKABINER
ÖVERSIKT

DUSCHKABINER

Showerama 800x900
Classic, pentagonal

Showerama 900x900
Classic, pentagonal 

Showerama 800x900
Comfort, pentagonal

Showerama 900x900
Comfort, kvadratisk

Showerama 900x800
Classic, pentagonal

Showerama 900x900
Comfort, pentagonal

Showerama 900x800
Comfort, pentagonal

Showerama 1000x1000
Comfort, pentagonal

Den fasta takduschen, som ingår 
i Comfort-modellen, har ett stort 
duschhuvud som för tankarna till 
varmt sommarregn.

Handduschen är enkel att justera 
för både barn och vuxna.

En stilren och rymlig  
hylla med plats för alla  
dina duschprodukter ingår 
i Comfort-modellen.

Integrerad blandare ingår i Comfort-modellen. 
Enkel att använda, även med våta och tvålglatta 
händer. 

Lättglidande skjutdörr,  
lågt insteg och en bred 
dörröppning gör kabinerna 
lätta och säkra att använda.
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Showerama pentagonal duschkabin Comfort
med klart glas och vita aluminiumprofiler.

Showerama kvadratisk duschkabin Comfort
med klart glas och profiler i borstad aluminium.40 41



228

Ifö Showerama

KVADRATISK

BORSTAD ALUMINIUMPROFIL

PENTAGONAL

VITLACKERAD PROFIL

Den klassiskt femkantiga 
duschkabinen ger dig lite 
extra plats i badrummet utan 
att det går ut över komfor-
ten i duschen.

Om du är ute efter en 
modern, minimalistisk stil 
och har gott om plats kan 
denna kvadratiska modell 
vara bästa valet. Den 
kvadratiska utformningen 
ger dig lite extra 
komfortabelt utrymme inne i 
duschkabinen.

1. VAD FÖREDRAR DU?

2. VILKEN PROFIL FÖREDRAR DU?

SHOWERAMA 
10-5 GUIDE

229

Ifö Showerama

229

COMFORT

KLART GLAS I BAKDELEN

CLASSIC

FROSTAT GLAS I BAKDELEN

Om du bara är ute efter de 
grundläggande funktionerna väljer 
du Classic-modellen. Denna stabila 
och solida duschkabin fås med 
handdusch av hög kvalitet. Classic 
är enbart tillgänglig i pentagonal 
modell. Blandare är inte inkluderad.

3. VILKEN TYP AV GLAS VILL DU HA?

4. VILKEN KOMFORTNIVÅ ÖNSKAR DU?

Alla Showerama 10-5 duschkabiner levereras med klart glas i framdelen. Till bakdelen kan du välja klart eller frostat glas.

Ifö Showerama 10-5 Classic 
pentagonal, vita profi ler, klart glas. 
Blandare ingår ej.

Ifö Showerama 10-5 Comfort, penta-
gonal, borstade aluminiumprofi ler, klart 
glas.

Ifö Showerama 10-5 Comfort, kvadra-
tisk, vita profi ler, frostat glas i bakdelen 
och klart glas i fronten.

Om du vill ha en duschupplevelse 
med högsta komfortnivå, väljer 
du Comfort-modellen. Då är både 
lyxig takdusch, handdusch av 
hög kvalitet, integrerad blandare 
och en rymlig hylla för dina 
duschprodukter inkluderad. 
Comfort är tillgänglig i både 
pentagonal och kvadratisk 
modell.

KVADRATISK

COMFORT

BORSTAD ALUMINIUMPROFIL

KLART GLAS I BAKDELEN

PENTAGONAL

CLASSIC

VITLACKERAD PROFIL

FROSTAT GLAS I BAKDELEN

Den klassiskt femkantiga 
duschkabinen ger dig lite 
extra plats i badrummet utan 
att det går ut över komfor-
ten i duschen.

Om du bara är ute efter de 
grundläggande funktionerna väljer du 
Classic-modellen. Denna stabila och 
solida duschkabin fås med handdusch 
av hög kvalitet. Blandare är inte 
inkluderad. Classic är tillgänglig i både 
pentagonal och kvadratisk modell.

Om du är ute efter en 
modern, minimalistisk stil 
och har gott om plats kan 
denna kvadratiska modell 
vara bästa valet. Den 
kvadratiska utformningen 
ger dig lite extra 
komfortabelt utrymme inne i 
duschkabinen.

1. VAD FÖREDRAR DU?

3. VILKEN TYP AV GLAS VILL DU HA?

4. VILKEN KOMFORTNIVÅ ÖNSKAR DU?

2. VILKEN PROFIL FÖREDRAR DU?

SHOWERAMA10-5 
DUSCHKABINER

Alla Showerama duschkabiner levereras med klart glas i frampatiet. Till bakpartiet kan du välja klart eller frostat glas.

Showerama Classic pentagonal, vita 
profiler, klart glas. Blandare ingår ej.

Showerama Comfort, pentagonal, 
borstade aluminiumprofiler, frostat glas 
i bakpartiet och klart glas fram.

Showerama Comfort, kvadratisk, vita profiler, 
frostat glas i bakpartiet och klart glas i fronten.

Om du vill ha en duschupplevelse 
med högsta komfortnivå, väljer 
du Comfort-modellen. Då är både 
lyxig takdusch, handdusch av hög 
kvalitet, integrerad blandare och en 
rymlig hylla för dina duschprodukter 
inkluderad. Comfort är tillgänglig 
i både pentagonal och kvadratisk 
modell.
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CONTURA SHOWERAMA DUSCHKABINER CONTURA SHOWERAMA DUSCHKABINER

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.924.00.2	 7365006	 Vit / klart glas	 90	 90	 215
558.925.00.2	 7365005	 Vit / klart glas	 80	 90	 215
558.926.00.2	 7365004	 Vit / klart glas	 90	 80	 215
558.927.00.2	 7365003	 Vit / klart glas	 100	 100	 215
558.928.00.2	 7365016	 Vit / frostat glas	 90	 90	 215
558.929.00.2	 7365010	 Vit / frostat glas	 80	 90	 215
558.930.00.2	 7365011	 Vit / frostat glas	 90	 80	 215
558.934.00.2	 7365012	 Vit / frostat glas	 100	 100	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.921.00.2	 7365009	 Vit / klart glas	 90	 90	 208
558.922.00.2	 7365008	 Vit / klart glas	 80	 90	 208
558.923.00.2	 7365007	 Vit / klart glas	 90	 80	 208
558916001	 7378001	 Vit / klart glas	 100	 100	 208
558.920.00.2	 7378000	 Vit / frostat glas	 90	 90	 208
558917001	 7378002	 Vit / frostat glas	 80	 90	 208
558918001	 7378003	 Vit / frostat glas	 90	 80	 208
558919001	 7378004	 Vit / frostat glas	 100	 100	 208

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.935.00.2	 7365013	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 215
558.936.00.2	 7365014	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 90	 215
558.937.00.2	 7365015	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 80	 215
558.938.00.2	 7365017	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 100	 215
558.939.00.2	 7365019	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 90	 215
558.940.00.2	 7365020	 Borstad aluminium / frostat glas	 80	 90	 215
558.941.00.2	 7365021	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 80	 215
558.942.00.2	 7365022	 Borstad aluminium / frostat glas	 100	 100	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558908001	 7378005	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 208
558909001	 7378006	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 90	 208
558910001	 7378007	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 80	 208
558911001	 7378008	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 100	 208
558912001	 7378009	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 90	 208
558913001	 7378010	 Borstad aluminium / frostat glas	 80	 90	 208
558914001	 7378011	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 80	 208
558915001	 7378012	 Borstad aluminium / frostat glas	 100	 100	 208

Egenskaper
•	 Komplett duschkabin
•	 Vita eller borstade aluminiumprofiler
•	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)

Teknisk data
•	 Material: Aluminium
•	 Totalhöjd inkl takdusch 215 cm

Leveransomfattning
•	 Duschkar
•	 Comfort duschpelare
•	 Bakparti (Klart eller frostat glas)
•	 Framparti med skjutdörr (Klart glas)

Showerama Comfort Pentagonal Showerama Classic Pentagonal 

Vita profiler 1 Vita profiler 1

Borstad aluminium 2 Borstad aluminium 2

Egenskaper
•	 Komplett duschkabin
•	 Vita profiler
•	 Säkerhetsglas 5 och 

6mm (dörr)

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschkar
•	 Classic duschpelare, c/c 15 eller
	 16 cm. (Blandare medföljer ej)
•	 Bakparti (Klart eller frostat glas)
•	 Framparti med skjutdörr (Klart glas)
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BRA ATT VETA
Classic duschkabin inkluderar 
en handdusch men ingen 
takdusch, hylla eller blandare. 
Invändig höjd är 200 cm.

Classic pentagonal har
klart glas i fronten och vita eller 
borstade aluminiumprofiler. 
Till bakpartiet kan du välja klart 
eller frostatglas.

BRA ATT VETA
Comfort duschkabin har tak-
dusch, handdusch, integrerad 
blandare och hylla. Utvändig höjd 
inklusive takdusch är 215 cm. Kan 
justeras + 3 cm. Den invändiga 
höjden är 200 cm. Instegshöjden 
på duschkaret är lågt (13cm)
Comfort-modellen levereras med 
klart glas i fronten. Till bakpartiet 
kan du välja klart eller frostat glas.
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CONTURA SHOWERAMA CONTURA SHOWERAMA

Showerama Comfort kvadratisk

Showerama Classic kvadratisk

Vita profiler 1

Vita profiler 1

Borstad aluminium 2

Borstad aluminium 2

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.943.00.2	 7365023	 Vit / klart glas	 90	 90	 215
558.944.00.2	 7365024	 Vit / frostat glas	 90	 90	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558947001	 7365088	 Vit / klart glas	 90	 90	 208
558948001	 7365089	 Vit / frostat glas	 90	 90	 208

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.945.00.2	 7365025	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 215
558.946.00.2	 7365027	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 90	 215

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558949001	 7365090	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 208
558950001	 7365091	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 90	 208

90x90

90

90
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Egenskaper
•	 Komplett duschkabin
•	 Vita eller borstade aluminiumprofiler
•	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)     

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschkar
•	 Comfort duschpelare
•	 Bakparti (Klart eller frostat glas)
•	 Framparti med skjutdörr (Klart glas)

BRA ATT VETA
Den invändiga höjden är 
200 cm. Duschkabinen 
inkluderar takdusch, 
handdusch, integre-
rad blandare och hylla. 
Utvändig höjd inklusive 
takdusch är 215 cm. Kan 
justeras + 3 cm. 

Egenskaper
•	 Komplett duschkabin
•	 Vita profiler
•	 Säkerhetsglas 5 och 6mm (dörr)

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschkar
•	 Classic duschpelare, c/c 15 eller
	 16 cm. (Blandare medföljer ej)
•	 Bakparti (Klart eller frostat glas)
•	 Framparti med skjutdörr (Klart glas)

1 2

46 47

Användning
• 	 För installation med duschkabin 

Showerama 10-5

Användning
•	 För installation med duschkabin
	 Showerama 10-5

Showerama kvadratiskt duschkar

Showerama Classic duschpelare

Showerama Comfort duschpelare

		  	 B	 H	 T  

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.133.00.1	 7403543	 Vit	 29	 197 	 10

		  	 B	 H	 T

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.130.00.1	 7403542	 Vit	 29	 197	 10

Egenskaper
•	 Duschpelaren är förbered för standard 

blandare c/c 15 eller 16 cm, (medföljer ej)
•	 Duschhandtag, justerbar höjd

Leveransomfattning
•	 Handdusch med slang
• 	 Takdusch
•	 Duschpelare
•	 Duschstång
•	 Transperent avställningshylla
•	 Termostatblandare med blandarreglage

Teknisk data
•	 Maximalt driftstryck: 10 bar
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Maximalt driftstryck: 10 bar
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschpelare
•	 Handdusch med slang
•	 Duschstång

Egenskaper
• 	 Duschhandtag, justerbar höjd

29
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60

			   B	 L	 H	

Artikelnr	 RSK nr	  Färg / yta 	 [cm]	 [cm]	 [cm]	

550.415.00.1	 7372792	 Vit / glansig	 90	 90	  7	

Egenskaper
• 	 Utloppshål ø 9 cm
•	 Kvadratisk
• 	 Innerhöjd 5 cm
•	 Instegshöjd 13 cm.

Användning
• 	 För installation med 

duschkabin Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Material: Gjutmarmor

Leveransomfattning
• 	 Duschkar
•	 Bottenventil med hårsil
•	 4 ben (3 st hjul), justerbar höjd
•	 Rör och vinkel Ø40 L=50  cm

13

B

L

1 2

90x90

Komplettera med: Framparti, Bakparti, Duschkar

Komplettera med: Framparti, Duschpelare, Bakparti

Komplettera med: Framparti, Bakparti, Duschkar
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CONTURA SHOWERAMA CONTURA SHOWERAMA

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.011.00.1	 7379178	 Vit / klart glas	 90	 90	 195
558.012.00.1	 7379179	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 195
558.015.00.1	 7379182	 Vit / klart glas	 80	 90	 195
558.016.00.1	 7379183	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 90	 195
558.013.00.1	 7379180	 Vit / klart glas	 90	 80	 195
558.014.00.1	 7379181	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 80	 195
558.017.00.1	 7379184	 Vit / klart glas	 100	 100	 195
558.018.00.1	 7379185	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 100	 195

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.019.00.1	 7379186	 Vit / klart glas	 90	 90	 195
558.020.00.1	 7379187	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 195

Komplettera med: Bakparti, Duschpelare, Duschkar

Komplettera med: Bakparti, Duschpelare, Duschkar Komplettera med: Framparti, Duschpelare, Duschkar

Användning
• 	 För installation med 

duschkabin Showerama 10-5

Användning
• 	 För installation med 

duschkabin Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Sidoglas, 5mm (2 st)
•	 Skjutdörr, 6mm (1 st)
•	 Topprofil
•	 Magnetlist och tätningslist

Leveransomfattning
•	 Sidoglas, 5mm (2 st)
•	 Skjutdörr, 6mm (2 st)
•	 Topprofil
•	 Magnetlister och tätningslister

Showerama framparti pentagonalt

Showerama framparti kvadratiskt

		  	 B  	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / glastyp	 [cm]	 [cm]	 [cm]

558.321.00.1	 7379162	 Vit / klart glas	 90	 90	 195
558.322.00.1	 7379163	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 90	 195
558.323.00.1	 7379164	 Vit / frostat glas	 90	 90	 195
558.324.00.1	 7379165	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 90	 195
558.329.00.1	 7379170	 Vit / klart glas	 80	 90	 195
558.330.00.1	 7379171	 Borstad aluminium / klart glas	 80	 90	 195
558.331.00.1	 7379172	 Vit / frostat glas	 80	 90	 195
558.332.00.1	 7379173	 Borstad aluminium / frostat glas	 80	 90	 195
558.325.00.1	 7379166	 Vit / klart glas	 90	 80	 195
558.326.00.1	 7379167	 Borstad aluminium / klart glas	 90	 80	 195
558.327.00.1	 7379168	 Vit / frostat glas	 90	 80	 195
558.328.00.1	 7379169	 Borstad aluminium / frostat glas	 90	 80	 195
558.333.00.1	 7379174	 Vit / klart glas	 100	 100	 195
558.334.00.1	 7379175	 Borstad aluminium / klart glas	 100	 100	 195
558.335.00.1	 7379176	 Vit / frostat glas	 100	 100	 195
558.336.00.1	 7379177	 Borstad aluminium / frostat glas	 100	 100	 195

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Användning
•	 För installation med duschkabin 

Showerama 10-5

Leveransomfattning
•	 Bakparti 5mm (2st)
•	 Topprofiler (2 st)

Showerama bakparti 

48 49
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				    B	 L	 H	

Artikelnr	 RSK nr	  Färg / yta 	 	 [cm]	 [cm]	 [cm]	

550.411.00.1	 7372788	 Vit / glansig		  90	 90	 7	
550.413.00.1	 7372790	 Vit / glansig		  80	 90	 7	
550.412.00.1	 7372789	 Vit / glansig		  90	 80	 7	
550.414.00.1	 7372791	 Vit / glansig		  100	 100	 7	

Egenskaper
• 	 Pentagonal
• 	 Utloppshål ø 9 cm
• 	 Innerhöjd 5 cm
•	 Instegshöjd 13 cm

Användning
• 	 För installation med 

duschkabin Showerama 10-5

Teknisk data
•	 Material: Gjutmarmor

Leveransomfattning
• 	 Duschkar
•	 Bottenventil med hårsil
•	 5 ben (3 hjul), justerbar höjd 
•	 Rör och vinkel Ø40 L=50 cm

Showerama pentagonalt duschkar  

Komplettera med: Framparti, Duschpelare, Bakparti
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Väljer du Next får du en stilren duschkabin som är enkel att hålla ren. Detaljerna är genomtänkta:  
En duscharmatur praktiskt placerad i hörnet, ett kabinkar med full frontplåt och släta profiler med 
dolda tätningslister. Kabinen har vitlackerade profiler och finns även med vita bakstycken för att 
dölja väggen och eventuella rör. Det finns också en låg modell för badrum med låg takhöjd.

NEXT – DUSCHKABINER
ÖVERSIKT

Next duschkabin har hörningång med lågt insteg 
- lätt att använda för alla. 

Duschkabinen Next med öppen ingångssida 
har ett lättare uttryck och levereras utan vikdörr. 
Vikdörr eller draperistång kan beställas separat. 
Lösningen är praktisk på många platser inte minst 
i en källare, tvättstuga eller sommarstuga. Next 
har diskret mönstrad styren i väggarna.
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NEXTduschkabiner
Med Next får du en stilren 

och hållbar duschkabin 
som är lätt att hålla ren. 

De vitlackerade profilerna 
passar i de flesta badrum 
och designen är tillförlitlig. 

Lämplig även vid lägre 
takhöjd på lutande golv. 

Next är för dig som söker en 
prisvärd duschkabin.



			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / väggmaterial	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0651081	 7393631	 Vit / styren	 80	 80	 175
0655080	 7393640	 Vit / klart glas	 80	 80	 190
0655081	 7393641	 Vit / styren	 80	 80	 190
0655082	 7393642	 Vit / klart glas	 90	 90	 190
0655083	 7393643	 Vit / styren	 90	 90	 190
0655085	 7393644	 Vit / styren	 70	 90	 190
0655087	 7393645	 Vit / styren	 90	 70	 190

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg / yta 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

651091	 7394474	 Vit / styren	 80	 80	 186
655090	 7394480	 Vit / klart glas	 80	 80	 201
655091	 7394481	 Vit / styren	 80	 80	 201
655092	 7394479	 Vit / klart glas	 90	 90	 201
655093	 7394482	 Vit / styren	 90	 90	 201
655095	 7394483	 Vit / styren	 70	 90	 201
655097	 7394484	 Vit / styren	 90	 70	 201

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Profilfärg / väggmaterial	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0651581	 7393632	 Vit / styren	 80	 80	 190
0651583	 7393633	 Vit / styren	 90	 90	 190
0651585	 7393634	 Vit / styren	 90	 70*	 190
0651587	 7393635	 Vit / styren	 70	 90*	 190

			   B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg / yta 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

651591	 7394475	 Vit / styren	 80	 80	 201
651593	 7394476	 Vit / styren	 90	 90	 201
651595	 7394478	 Vit / styren	 90	 70*	 201
651597	 7394477	 Vit / styren	 70	 90*	 201

Egenskaper
• 	 Hörningång

Egenskaper
• 	 Hörningång med 2 st skjutdörrar. 

Egenskaper
• 	 Sidoingång

Egenskaper
• 	 Ingång från sidan

Komplettera med:
• 	 Duschkar

Komplettera med:
• 	 Duschkar
•	 Vikdörr
•	 Draperistång

Komplettera med:
•	 Vikdörr eller draperistång, sid 54

Användning
•	 För inbyggnad med duschkabin Next

Användning
•	 För inbyggnad med duschkabin Next

Leveransomfattning
•	 Hörningång
•	 Skjutdörrar (2st)
•	 Bakparti, vit styren (3mm)
•	 Framparti, klart glas (3mm) eller 

mönstrad styren (3mm)
•	 Hörnstolpe
•	 Mittlist förberedd för standard blandare 

c/c15 och 16 cmm (medföljer ej)
•	 Duschhandtag med slang
•	 Tvålhylla

Leveransomfattning
•	 Komplett med överdel och duschkar
•	 Skjutdörrar (2 st)
•	 Bakparti, vit styren (3 mm)
•	 Framparti, klart glas (3 mm) eller
	 mönstrad styren (3 mm)
•	 Hörnstolpe
•	 Mittlist förberedd för standard blandare
	 c/c 15 och 16 cm (medföljer ej)
•	 Duschhandtag med slang
•	 Tvålhylla

Leveransomfattning
•	 Fram- och bakparti i transparent  

mönstrad styren (3 mm)
•	 Hörnstolpe
•	 Mittlist förberedd för standard blandare 

(medföljer ej) c/c15 och 16 cm
•	 Duschhandtag med slang
•	 Tvålhylla
•	 Draperistång som tillval
•	 Dörr ingår ej
•	 OBS! Blandare alltid till höger om ingång
•	 * Ingång

Leveransomfattning
•	 Komplett med överdel och duschkar
•	 Fram- och bakparti i transparent  

mönstrad styren (3 mm)
•	 Draperistång eller vikdörr som tillval
•	 Duschkar
•	 Hörnstolpe
•	 Mittlist förberedd för standard blandare 

c/c 15 och 16 cm (medföljer ej)
•	 Duschhandtag med slang
•	 Tvålhylla
•	 Dörr ingår ej!
•	 OBS! Blandare alltid till höger om ingång
•	 * Ingång

CONTURA NEXTCONTURA NEXT

Next överdel, hörningång med skjutdörrar Next duschkabiner med skjutdörrar

Next överdel med öppen ingångssidaNext duschkabin med öppen ingångssida

52 53



				    B	 L	 H

Artikelnr	 RSK nr	  Färg / yta 	 	 [cm]	 [cm]	 [cm]

0652080	 7394337	 Vit / glansig		  80	 80	 11
0652580	 7394338	 Vit / glansig		  70	 90	 11
0653080	 7394339	 Vit / glansig		  90	 90	 11

				    L	 H	 Modell

Artikelnr	 RSK nr	 Profilfärg / glastyp 	 	 [cm]	 [cm]

0653585	 7394212	 Vit / styren		  70	 185	 Vänster och höger
0653581	 7394213	 Vit / styren		  80	 185	 Vänster och höger
0653583	 7394214	 Vit / styren		  90	 185	 Vänster och höger

				    L

Artikelnr	 RSK nr	  Färg 		  [cm]

Z0661480	 7391028	 Vit		  86,5

Egenskaper
•	 Rektangulärt
• 	 Innerhöjd 5 cm
•	 Emaljerat vitt plåtkar
•	 Utloppshål ø 6,2 cm

Egenskaper
• 	 Vikdörröppning

Komplettera med:
• 	 Next överdel med skjutdörrar
•	 Next överdel med öppen ingångssida

Komplettera med:
• 	 Duschkar
•	 Next överdel med öppen ingångssida

Användning
•	 För inbyggnad med duschkabin Next med sidoingång

Teknisk data
•	 Material: Stål

Teknisk data
•	 Material: Aluminium

Leveransomfattning
•	 Duschkar
• 	 4 fötter, justerbar höjd

Leveransomfattning
•	 Vikdörr

CONTURA NEXT

Next vikdörr för duschkabin

Next draperistång för duschkabin

Next rektangulärt duschkar
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Contura Shower AB utvecklar, producerar och säljer 
duschväggar, duschdörrar och duschkabiner.

Tillverkning och huvudkontor finns i egen fastighet i 
Mörrum där också systerbolaget Contura Steel AB verkar.

Verksamheten omsätter ca 80 MSEK per år

och har ca 30 anställda, inräknat de tre delägarna.

Försäljning sker främst i Norden, där bolaget 
representeras av lokala säljare, samt i Baltikum.

Produkterna säljs under de i branschen välkända 
produktnamnen Showerama, Next och Space.

Varumärket Contura Shower ersätter de tidigare 
varumärkena Ifö, IDO och Porsgrund.

Kunder är främst Grossister, OEM, bygghandel, VVS-
handel, näthandel och även privatkonsumenter.

Made in Sweden
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Contura Shower AB
Fabriksvägen 39, 375 30 Mörrum, Sverige

E-post: customerservice@conturashower.com
www.conturashower.com

Hitta den bästa duschlösningen för just ditt badrum
Duschväggar och duschkabiner ger badrummet bättre komfort och 

ett elegant och rent utseende. Oavsett vilken typ av duschlösning 
du letar efter så har du kommit till rätt ställe. Vi har alla typer av 

duschlösningar i ett brett sortiment av storlekar, former och 
funktioner. Vi har duschlösningar för nischer, duschväggar och 

duschdörrar och våra duschkabiner, i olika storlekar och former, kan 
placeras var som helst utan extra skydd för väggarna.

Rätt val beror på vilket utseende och vilken känsla du vill skapa samt 
duschutrymmets storlek och funktion.

Innan du bestämmer dig för en ny duschlösning, läs och titta igenom 
Contura Showers breda sortiment av duschlösningar.

DUSCHLÖSNINGARför alla badrum


